Item due Coronæ argenteæ, una maior pro  
 matre cum aliquibus gemmis vitreis, & ſmalta  
 azurris. Alia minor pro filio eodem modo.

Item ad pectus una roſa magna argentea  
 deaurata, cum gemma in medio.

E Item una tabula argentea ante Imaginem;  
 id est ad pectus eius, ubi est sculptum unum  
 vas cum lilijs in medio, à lateribus roſa etiam  
 argentea.

Item due affres in valuis cooperata argento,  
 in dextra est Imago sancte Lucae integra depin-  
 gentis Beatam Virginem; & ad caput ſunt An-  
 geli cantantes Regina cœli letare, in ſinistra ima-  
 go Sancti Gregorij portantis in manu imaginem  
 cum Caſtro, & Sancto Angelo, ad pedes eius  
 imago Reuerendissimi Domini Rothomagensis  
 Archipresbyteri huius Ecclesiæ genuflexi, qui iſtas  
 valvas